1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS CERRO LARGO TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA PROVA
DE TÍTULOS DO EDITAL Nº 020/GR/UFFS/2024 – PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO  001/CERRO  LARGO PARA  CONTRATAÇÃO  DE
PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

1 LISTA DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS - GERAL

1.1 Área de conhecimento: 01: Química

Nº de inscrição Nome Nota  Situação

004/CL-01/2024  Cristian Rafael Andriolli 3,10 Aprovado

012/CL-01/2024  Daiane Skupin da Silva 8,39 Aprovado

009/CL-01/2024  Daiane Kist Bender 2,07 Aprovado

006/CL-01/2024  Felipe Jose Antonini 3,91 Aprovado

007/CL-01/2024  Giovani Palma Bastos 10,00 Aprovado

008 /CL-01/2024  Letícia Nascimento Côrtes 5,17 Aprovado

005/CL-01/2024  Lucas Mironuk Frescura 4,94 Aprovado

015/CL-01/2024  Lucila Cendon Ribeiro 5,17 Aprovado

011/CL-01/2024  Rafaela Engers Günzel 2,64 Aprovado

003/CL-01/2024  Raquel Mello da Rosa 4,97 Aprovado

017/CL-01/2024  Ana Paula Lúcio Garcia Pires 1,95
Desclassificado de
acordo com o item

5.2.7 do edital

002/CL-01/2024  Daiana Kaminski de Oliveira 1,49
Desclassificado de
acordo com o item

5.2.7 do edital

001/CL-01/2024  Douglas Adenilson Goldschmidt 1,49
Desclassificado de
acordo com o item

5.2.7 do edital
010 /CL-01/2024  Jean Carlo Kazmierczak 1,49 Desclassificado de

acordo com o item

2

5.2.7 do edital

014/CL-01/2024  Lúcia Fernanda Renner 1,49
Desclassificado de
acordo com o item

5.2.7 do edital

013 /CL-01/2024  Vanessa Radiess Neunfeld 1,15
Desclassificado de
acordo com o item

5.2.7 do edital

016 /CL-01/2024  Wesllen Martins Lopes 0,00
Desclassificado de
acordo com o item

5.2.7 do edital

Cerro Largo, 05 de Fevereiro de 2024.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Cerro Largo.